Turtici Tritici aequae nihil.

Lignorum focalium ex Dominali sylva currus 60 per se convehi solitos a denariis 10 singula computando habet Annue Rhenenses florenos 6. *florenos 6*

2^{do} A Parochianis in paratis nihil.

In natura Vini, Tritici, Hordei, Avena, Butiri, Altilium, Panis, Leguminum, Laridi, Salis, Ovis, et his similibus nihil.

Siliginis vero a 5 Hospitibus per semi alteram Metretam in simul Metretas 7 et mediam a Rhenensi floreno 1 singula habet Annue Rhenenses florenos

florenos 7 denarios 50

Ab Inquilinis 6 per 2^{as} dies cum intertentione a denariis 20 habet

florenos 2 denarios 40

Ex sedecima decima cujuscunque speciei nihil.

Fundatio nulla est.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii Annue Rhenenses florenos 2 denarios 50. *florenos 2 denarios 50*

Summa proventuum Parochi

floreni 50 denarii 40

3^{io} Ex stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta est.

	florenos	denarios
A Baptismate 1 ^o a denariis 20	-	20
A (!) Introductione puerperae 1 ^a a denariis 20	-	20
A Copulatione intra sexennium a denariis 85 adeoque annue denarios 14	-	14
A promulgatione intra sexennium a denariis 30 adeoque annue denarios 5	-	5
Ab Introductione aequae neo nuptae 1 ^a a denariis 10 adeoque annue denarios 1 ½	-	1 ½
A Sepultura senioris 1 ^a intra quinquennium a denariis 85 adeoque annue denarios 17	-	17
A Sepultura Iunioris 1 ^a a denariis 50	-	50
Ex Coleda a denariis 40	-	40
Ex Confessionali Rhenenses florenos 4 ^{tor}	4	-
Ex ofertoriis ad Ecclesiam deferri solitis Rhenenses florenos 4	4	-
In Paschate pro Benedictione Pascae nihil cum non sit in usu.	-	-

Summa proventus stolaris	9	67 ½
Summa proventuum fixorum	50	40
Summa summarum	60	7 ½

[fol. 64r]

Pro Casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet utriusque ordinis Introductionum, Copulationum, et Sepulturae ordinariae in Vim Stolae istius sive in naturalibus, seu in parata, singillative, aut in concreto Annue per aversionem pendere nihil volunt, sed in statu quo manere volut (!).

Praenominat (!) Parochia habet Filiales 17^{cim}.

Prima Filialis Possessio

*Szőled*¹⁶⁰

distat a Matre 1° quadrante absque Ecclesia et Domo Parochiali

Animae in hac Filiali confessionis capaces sunt 133.

Parochus autem habet Annue proventus.

1° Intra et extra villanis fundis destitutus Lignorumque focalium convectio in usu non existens habet nihil.

2^{do} A Filialistis in paratis et in natura Vini, Tritici, Hordei, Avenae, Leguminum, Panis et his similibus nihil.

Siliginis ab 8^{to} Hospitibus per Metretam a Rhenensi floreno 1° singula Rhenenses florenos 8.